UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 2882/TB - UBND   Kiến Hưng, ngày 10 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Thông báo số 43/TB-CNKT, ngày 03/11/2025

của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Kiến Thụy về việc công

khai mất trang bổ sung đính kèm Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất của bà Mạc Thị Năng

Uỷ ban nhân dân xã Kiến Hưng nhận được Thông báo số 43/TB-CNKT,

ngày 03/11/2025 của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Kiến Thụy về việc

công khai mất trang bổ sung đính kèm Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của

bà Mạc Thị Năng.

Uỷ ban nhân dân xã Kiến Hưng niêm yết công khai Thông báo số 43/TB-

CNKT, ngày 03/11/2025 của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Kiến Thụy

về việc công khai mất trang bổ sung đính kèm Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất của bà Mạc Thị Năng tại.

1. Nhà Văn hoá thôn Tiền Anh.

2. Uỷ ban nhân dân xã Kiến Hưng.

3. Đăng tin 03 lần trên phương tiện thông tin đại chúng ở địa phương.

4. Thời gian niêm yết 15 ngày kể từ ngày 10/11/2025 đến hết ngày 24/11/2025.

Mọi ý kiến thắc mắc, kiến nghị về việc niêm yết công khai Thông báo số

43/TB-CNKT, ngày 03/11/2025 của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Kiến

Thụy về việc công khai mất trang bổ sung đính kèm Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất của bà Mạc Thị Năng gửi về Uỷ ban nhân dân xã Kiến Hưng để xem

xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- TT PVHCC xã;

- Phòng Văn hóa;

- TT Dịch vụ sự nghiệp công; đăng tin;

- VP UBND và HĐND xã;

- Thôn Tiền Anh;

- Bà Mạc Thị Năng.

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                    Vũ Như Động

		2025-11-12T13:41:17+0700
	Việt Nam
	Vũ Như Động <vunhudong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T13:50:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!